vernnl suo arbitrio ordinare, cum consulto

consensuque suae Ecclesiae canonicorum,

ut prisca consueiudo dignoscitur, sine ve-

slro vestrorumque obslaculo, et omnium
baclenus lalia praesumentium. Inter baec

volumus, qnasque causas praediclo Hec-
iVi(]o episcopo ind(^ motas in nostra prae-

(f) Eredit. carfi. Carafae.

BULLA Rimi ROMANUIVI

sentia adducendas. Si quis vero sacerdo-

lum, iudicum, atque saecularium. perso-

narum , liane constilutionis nostrae pa-

ffinam asjnoscens, coulra eam venire ten-

taveril, polestate honoris sui ac digmlate

percussus apostolico anailiemate careat
,

reumque se divino iudicio existere de

perpetrata iniqui^te cognoscat Et nisi
,

vel ea, quae ab ilio suiit male ablata,

restituerit, vel praesumpta correxerit, vel

digna poenitentia illicite acta delliierit(l),

a sacratissimo corpore Dei Domini ac Re-

demploris nostri lesti Ghrisli alienus fìat.

Cunctis anlem eidein praofatae Ecclesiae

iura servantibus sii pnx D)mini nostri

lesu Ghristi; quatenus , el hic fruclum

bonae operalionis recipiant, et apud siim-

mum arbitrum praemia aelernae pacis in- '

veniant. Data tertio kalendas septembris
,

indiclione xr. Trecis.

Dat. die ^S ausasti anno Domini 878,

poiitif. Ioannis anno vi.
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Pocnae conlra

ststuta in lioc-

te privilegio

inubscrvantcs.

XXI.

Praeccpfumne quhpiam mnnaslcrin Sancii

A ugeniii quicguam delrimeiUÌ ajferat (3).

SUMMARIUM

Poenae in contumnces.

Omnibus fidelibus Ecclesiae.

Solicilndinom omnium Ecclesiarum nos

liabere oportel el singulorum causas ae-

quilatis iudicio allevare. Quapropter cum
de omnibus agere haec eadem convenit,

praecipimns atque praesenti decreto san-

cimus, ut do ablialia Sancii Augentii,

quam divae memoriao Carolus imperator

fideli suo el (ìlio Ecclesiae nostrae ante

iure beneficiario tribuit, nullus de ipsis

rebus aliquid iniusle auferre praesumal:

nec praediclo episcopo, et monacbis i|)sius

loci ali(]nam in iHstrabendo illicile inferro

molestia m. 0<'od si quis ab bine agerc

prnesumpscrit, separelur a commiinione

fideliuoi Ecclesiae: quod si perlinaciter

perstiterit, el emendare nolueril, iudicio

(1) Fo^sUan dclleviTlt. (2) Ex edìt. card. Ca-
raiae.

Poenae in con-

tumacea.
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Sancii Spiritus anatliemalis vinculo feria- quo a praefatis fundatoribus B. Peiio apo-
tur. Dal. in kaleudas seplembiis, indi

elione XI.

Dal. die 30 augusti anno Domini 878,
ponlif. loann. anno vi.